

# FORMULÁŘ 5 a

Položkový rozpočet SI

Výkaz výměr SO

Název stavby : **Napojení objektů Pontassievská 317/14 a 918/1 na optickou síť**

**Celková cena**

Číslo stavby

Název SO :

-61 667,99 Kč

Číslo SO

Datum zpracování : 11/2020

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky</b>								
1		HDPE trubka 40/32 šedá s pruhy	m	-110,00		0,000	34,00	-3 740,00		0,00
4		Koncovka HDPE trubek Plasson 40/32	ks	-2,00		0,000	212,00	-424,00		0,00
5		Průchodka Jackmoon trubka 40/32	ks	-1,00		0,000	653,00	-653,00		0,00
6		Mikrotrubička z odolné 12/8	m	-675,00		0,000	14,00	-9 450,00		0,00
7		Mikrotrubička z odolné 10/8	m	-768,00		0,000	12,00	-9 216,00		0,00
9		Průchodka na mikrotrubičku	ks	-2,00		0,000	230,00	-460,00		0,00
11		Optická rezerva kříž 60cm	ks	-2,00		0,000	2 470,00	-4 940,00		0,00
14		Zásobník patchcordů	ks	-2,00		0,000	1 783,00	-3 566,00		0,00
16		Ochranná trubka elektroinstalační pancéřová upevněná na zeď	m	-20,00		0,000	300,00	-6 000,00		0,00
17		Lišta elektroinstalační 40/40 na zeď	m	-5,00		0,000	89,00	-445,00		0,00
21		Kabelová šachta plastová 100x70 hl.122 včetně víka polymerbeton	ks	-1,00		0,000	3 400,00	-3 400,00		0,00
22	220182001	Zatažení 1-3 trubky HDPE do otvoru kabelovodu	m	-110,00		0,000		0,00	77,00	-8 470,00
25	220182027	Mtž koncovka na HDPE trubce	ks	-2,00		0,000		0,00	190,00	-380,00
26	220182027 R	Mtž průchodky Jackmoon na trubku HDPE	ks	-1,00		0,000		0,00	325,00	-325,00
27	220182025	Kalibrace HDPE trubky	m	-9,00		0,000		0,00	19,00	-171,00
28		Zafouknutí mikrotrubičky do HDPE trubky	m	-161,00		0,000		0,00	35,00	-5 635,00
34	220182096	Mtž konstrukce rezervy OK	ks	-2,00		0,000		0,00	530,00	-1 060,00
37	220182421 R	Montáž zásobníku bufferů nebo patch.	ks	-2,00		0,000		0,00	200,00	-400,00
<b>S</b>	<b>Celkem za</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				<b>0,000</b>		<b>-42 294,00</b>		<b>-16 441,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M-46</b>	<b>Zemní práce</b>								
47	460080012	Základová kce beton B 10 -bednění	m3	-1,00		0,000		0,00	2 432,99	-2 432,99
55		Kabelová šachta osazení včetně drenáže	kus	-1,00		0,000		0,00	500,00	-500,00
						0,000		0,00		0,00
<b>S</b>	<b>Celkem za</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>-2 932,99</b>

**Celkem**

**-61 667,99**

# FORMULÁŘ 5 a

Položkový rozpočet S

Výkaz výměr SO

Název stavby : **Napojení objektů Pontassievská 317/14 a 918/1 na optickou síť**

**Celková cena**

Číslo stavby

Název SO :

50 972,00 Kč

Číslo SO

Datum zpracování : 11/2020

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Díl:</b>	<b>M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky</b>								
2a		Spojka HDPE trubek distribuční vodotěsná Matrix 6	ks	1,00		0,000	1 890,00	1 890,00		0,00
6		Mikrotrubička HDPE primární 10/8 (3x)	m	615,00		0,000	14,00	8 610,00		0,00
7		Mikrotrubička HDPE primární 7/5,5 (4x)	m	820,00		0,000	12,00	9 840,00		0,00
10		Optický mikrokabel 72vláken SM	m	150,00		0,000	32,00	4 800,00		0,00
16		ocelové koryto MERKUR 50x50mm	m	20,00		0,000	300,00	6 000,00		0,00
17		KOPOFLEX 50mm; průchod tělesem komínu v budově Pontassievská	m	15,00		0,000	89,00	1 335,00		0,00
17a		Mikrotrubička 10/8 mm, červená, zvýšená protipožární odolnost	m	55,00		0,000	14,00	770,00		0,00
21a		Mikrotrubička z odolněná 14/10 žlutá	m	23,00		0,000	16,00	368,00		0,00
21b		Mikrotrubička z odolněná 14/10 modrá	m	23,00		0,000	16,00	368,00		0,00
22c		Mikrotrubička z odolněná 14/10 červená	m	23,00		0,000	16,00	368,00		0,00
24	220182026	Mtž spojka dělicí na HDPE trubku	ks	1,00		0,000		0,00	295,00	295,00
33	220182031	Zatažení nebo zafouknutí optického kabelu do HDPE trubky nebo mikrotr.	m	150,00		0,000		0,00	50,00	7 500,00
<b>S</b>	<b>Celkem za</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				<b>0,000</b>		<b>34 349,00</b>		<b>7 795,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M-46</b>	<b>Zemní práce</b>								
66	460680224	Otvor -0,25m2 tl-60cm zdivo beton	kus	1,00		0,000		0,00	300,00	300,00
49	460200172	Rýha š 35cm hl 90cm ručně hor tř 2	m	8,00		0,000		0,00	615,00	4 920,00
53	460421081	Lože písek 5cm š-25cm fólie plast	m	8,00		0,000		0,00	66,00	528,00
56	460560172	Zásyp rýh š 35cm hl 90cm ručně tř 2	m	8,00		0,000		0,00	210,00	1 680,00
59	460620002	Položení drnu+zalití na rovině	m2	8,00		0,000		0,00	110,00	880,00
60	460620012	Provizor úprava terénu+zhutnění tř2	m2	8,00		0,000		0,00	65,00	520,00
						0,000		0,00		0,00
<b>S</b>	<b>Celkem za</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>0,000</b>		<b>0,00</b>		<b>8 828,00</b>

Celkem

**50 972,00**